
Informace o akci

Den otevřených dveří v
Brně
 

Brněnská pobočka KPMG sídlí na jedné z
nejlepších adres, které moravská metropole
nabízí. Zveme tě na Den otevřených dveří ve
Vlněně, během kterého tě seznámíme s našim
pracovním prostředním, ale i možnostmi práce u
nás.
Doraz 14. května k nám do Vlněny na Den otevřených dveří a
načerpej maximum informací o práci v brněnské KPMG. Prohlédneš si
naše kanceláře, dáš si něco dobrého k jídlu a odpoledne zakončíš
networkingem u drinku. Formou prezentací konkrétních projektů z
praxe se ti představí naše hlavní brněnská oddělení (Risk Consulting,
audit a daně), dozvíš se také vše důležité o výběrovém řízení, ale i
benefitech a dalších aspektech práce u nás. Akce proběhne v našich
nových kancelářích ve Vlněně, kterými tě samozřejmě pečlivě i
provedeme. O Vlněně bude i krátký kvíz, přičemž si tři nejlepší
účastníci odnesou super cenu. 
Během networkingu u skleničky se budeš moct s našimi kolegy
pobavit o všem, co tě zajímá. Pro dobrovolníky budou k nahlédnutí
připravené auditní case studies a k vyzkoušení online testy pro
výběrové řízení.
Nenech si ujít zajímavý program a přijď za námi 14. května do Vlněny. 
 

DATUM AKCE

14. 5. 2024, 16:00 – 22:00
CENA AKCE

Zdarma
MÍSTO KONÁNÍ

Trnitá 526/5, Vlněna Brno

Program
 

14. 5. 2024

16:00 - 16:15 Přivítání

16:15 - 17:00 Představení oddělení auditu, daní a Risk
Consultingu

17:00 - 17:15 Jak funguje výběrové řízení a proč pracovat v
KPMG

17:15 - 17:45 Prohlídka prostor Vlněny

17:45 - 18:15 Kvíz o Vlněně



18:15 - 22:00 Networking


